
UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 
na obszarze Gminy Skrwilno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1176, 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18  października 2024 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2025 i ogłoszonej 
w Monitorze Polskim z  2024 r., poz. 891 z kwoty 86,34 zł za 1 dt do kwoty 55,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24374636-86CF-4560-A7FC-2917AFDD62A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją przewidzianą w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635) rady gmin dla potrzeb naliczania podatku rolnego są uprawnione do 
obniżania cen skupu żyta ogłoszonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wobec powyższego, 
uwzględniając trudną sytuację ekonomiczną producentów rolnych podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie 
jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24374636-86CF-4560-A7FC-2917AFDD62A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


